ff. de penis. l. moris. ff. de seruīs expo.  
 l. cui pacto de priui. episcopo: uz li. vj.  
 cum similibus supra allegatis. Sed cū  
 excōicatio nō. ij. q. iij. cū excōicatio .i. c.  
 precede. .i. sequētibus de sen. excō. nulli  
 .i. c. cū desideres cum concoz. Item  
 singularis persona proprie suspenditur  
 non interdicitur nisi iproprie de spon.  
 non est vobis. licet in penam personaz  
 delinquentium feratur interdictū etiā  
 contra non delinquentes de postu. c. j.  
 de iure iur. ex rescripto i auc. de mā. pri.  
 §. oportet colla. ij. Pro hac differētia  
 facit in argumētū de offi. delega. p. .i. g.  
 .i. de priui. petistis .i. c. qm̄. Tamen bec  
 omnio non placent. Interdicitur. n.  
 singularis persona de offi. dele. ex litte  
 ris prout interdictum distinguitur a su  
 spensione ut probatur de priui. cum ca  
 pella. .i. eo. ti. c. j. §. in eos. li. vj. Itēz  
 interdicitur laicus quādoqz qui pprie  
 non suspenditur prout suspensio est spe  
 cies distincta in decre. querenti. vnde  
 de hoc dicam in mēbro sequēti. Ter  
 tio effectus sentētie excōis late nō po  
 test suspendi sed effectus aliarum sic de  
 hoc dicaz infra in vltimo mēbro. Ad  
 predictas differentias addit dominus  
 .i. pater meus quartam qz episcopi non  
 incurrunt aliquam suspēsiōis vel iter  
 dicti sentētiā prolataz ab homine vel  
 a iure nisi specificē exprimat̄ de sen.  
 excō. qz periculosus li. vj. Quod priu<sup>m</sup>  
 non habent quātū ad excōicationē fac  
 predicta dec. nulli. Quarto qz interdi  
 ctum generale loci non pōt ad cautelas  
 relaxari de sen. excō. presenti. li. vj. Sz i  
 excōicatione vel suspēsiōe bene pōt  
 fieri absolutio ad cautelam .i. sic intelli  
 ge q̄ supra dixi. Pōt dari alia differē  
 tia qz interdictum generale in locum p̄  
 ferri non pōt sine speciali pape licentia  
 pro pecuniario debito vt in extraua  
 ganti bonifacij. prouide attendentes.  
 sed excōicatio siue suspensio bene vt d̄  
 appel. prete rea. ij. Sequitur i descri  
 ptione a diuinis officijs .i. ecclesiasti  
 cis sacramētis q̄ infra satis declarabit̄  
 actiue. i. a celebratione diuinorū .i. col  
 latione sacramētōrū de sen. excō. alma.  
 §. j. li. vj. passiue. i. auditione vel partici  
 patione predicto: um de sentē. excō. li  
 sentētia. li. vj. Audio tñ fm̄ quosdam  
 phisicos actionē .i. passionē diuerso re  
 spectu posse adaptari: de quo non est cu  
 randum in proposito. Hanc theoriaz  
 inuestigare curam in hoc primo mēbro  
 existimans qz per ea facilius sequentiū  
 veritas apparebit. De secūdo die qz  
 species